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MESTRE, Lat. via Torre Belfredo, 
appartamento al 1° piano di ampia 
metratura e a pochi minuti dal centro, 
composto da ingresso, ripost., cucina 
abit., 3 camere (1 matrim., 1 doppia ed 1 
singola), 2 bagni entrambi finestr. (1 con 
doccia e 1 con vasca), soffitta all'ultimo 
piano e posto auto di proprietà sullo 
scoperto condominiale. Risc. centr. con 
termovalvole a consumo. € 149.000,00

MESTRE Viale Garibaldi, 
condominio signorile, 5° e 
ultimo piano con vista bellis-
sima, restaurato e composto 
da ingresso, salone ampio, 
cucina con cucinino, 3 camere, 
2 servizi entrambi finestrati, 
ripostiglio, soffitta e garage 
grande. € 340.000,00

VENEZIA Fondamenta Rizzi, como-
do a Piazzale Roma, luminoso ufficio 
fronte canale esente acqua alta anche 
a  1,87mt, ingresso, due vani e servizio  
€ 169.000,00 Cl. Energ. in attesa.

CHIRIGNAGO contesto tranquillo di 
sole villette e case singole bellissima e 
imperdibile villa singola di 205 mq su 
due piani con terreno di 800 mq. ampio 
e luminoso soggiorno, 4 grandi stanze, 
doppi servizi entrambi finestrati, 2 ga-
rage. Potenzialità per costruire palaz-
zina da 4 appartamenti € 200.000,00

MESTRE Via Diaz, 2° piano in 
perfette consoni ingresso sala cu-
cina abitabile due camere servi-
zio poggiolo e possibilità garage  
€ 135.000,00 cl. energ. in attesa.

MESTRE, via Bissuola, posizione otti-
ma, appartamento al p. terra con ingres-
so indip. in piccolo contesto gradevole 
composto da poche unità con ampio sco-
perto piantumato. Si compone di ingres-
so, ampio salotto, sala da pranzo, cucina 
abit., due camere, bagno, magazzino con 
lavanderia e garage di proprietà. Risc. 
aut., basse spese condominiali circa  
€ 700,00 all'anno. € 163.000,00

MESTRE centralissimo, Viale Giuseppe 
Garibaldi appartamento in ottimo stato 
al quinto e ultimo piano con ottima vista 
aperta e con ascensore, composto da 
ingresso, ampio salone con terrazza, 
cucina abitabile ed arredata, tre spaziose 
camere matrimoniali e molto luminose, 
due servizi di cui uno in camera, ripo-
stiglio, soffitta all'ultimo piano e garage. 
Pavimentazione "alla veneziana" in sala 
e in corridoio, parquet nelle camere. 
Riscaldamento centralizzato con termo-
valvole a consumo. € 295.000,00

MESTRE, Via Pio X, bellissimo appartamento comodo per Venezia, quinto e 
ultimo piano in condominio signorile, composto 
da ampio ingresso, salone con poggiolo, cucina 
abitabile con vista aperta e poggiolo, tre camere 
matrimoniali, doppi servizi entrambi finestrati, 
ripostiglio, soffitta molto capiente e possibilità 
di garage con accesso diretto dal palazzo. Ri-
scaldamento centralizzato con termovalvole a 
consumo. € 280.000,00

MESTRE, viale San Marco, contesto albe-
rato e comodo a tutti i servizi e a Venezia, ap-
partamento posto al quarto piano con ascen-
sore, esposizione su quattro lati, composto 
da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
due camere, servizio, ripostiglio, magazzino 
al piano terra e possibilità di parcheggio in 
autorimessa condominiale. Riscaldamento 
centralizzato con termovalvole. € 140.000,00

MESTRE, via Mestrina pedo-
nale, appartaemtno di 136 mq, 
secondo piano con ascensore 
composto da ingresso, cucina 
abitabile, 4 camere, due bagni 
entrambi con doccia, ripostiglio 
e poggiolo con veranda mobile. 
€ 210.000,00

MESTRE Via Cecchini. 

Restaurato Signorile con 

ascensore ingresso ampia 

sala, cucina abitabile due 

terrazze livello, due ser-

vizi, completo di soffitta e 

garage. € 299.000,00

MESTRE via Mestrina pedo-
nale, condominio signorile, 
appartamento di circa 160 mq, 
al 2° piano restaurato e compo-
sto da ingresso, salone doppio, 
cucina abitabile, poggiolo, zona 
notte con tre camere, studiolo e 
due servizi € 259.000,00

MESTRE, P.zzale delle Poste, 
piano primo, auto gas, 185 mq, 
composto da ingresso ampio sa-
lone, cucina, zona notte con tre 
camere, due servizi, magazzino al 
piano terra e possibilità di garage 
doppio nelle vicinanze. Immobile 
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
gno, rip. due camere, bagno. Al 
piano terra garage e magazzino. 
Caldaia sostituita recentemente, 
zanzariere, tende da sole, cli-
matizzatore, impianto elettrico 
rifatto. Nel 2013 è stato fatto il 
cappotto sulla parete nord, ridi-
pinta la palazzina, rivisto il tetto 
e grondaie. Ampio scoperto con-
dominiale recintato in cui vi è la 
possibilità di parcheggiare un’au-
tomobile. Ape in fase di realizzo. 
€ 115.000

MAERNE 
graziosa porzione di testa immersa 
nella tranquillità del paese. L’abita-
zione offre al piano terra una zona 
living open space di ca. 37 mq., 
disimpegno, w.c.-lavanderia e ga-
rage. Al primo piano c’è la camera 
matrimoniale con servizio privato, 
camera singola di buone dimen-
sioni, uno studio e bagno. Inoltre vi 
è una stanza mansardata finestrata 
ed attrezzata con armadiatura su 
misura. Al piano interrato meravi-
gliosa taverna finestrata di ca. 55 
mq. con splendido caminetto. Per 
finire vi è un generoso scoperto 
privato. L’abitazione è posta in una 
zona comoda ai servizi. Classe 
energetica in fase di realizzo. 
€ 248.000

MAERNE 
in splendida zona residenziale, 
proponiamo appartamento come 
nuovo, posto al piano terra di una 
graziosissima palazzina. L’abitazio-
ne si svilippa su unico piano e la 
zona giorno open space è travata a 
vista con uscita su strepitoso giardi-
no privato con veduta unica nel suo 
genere. Offre, inoltre, 3 camere da 
letto, doppi servizi, garage e p. auto 
privato. Accessoriato di climatizza-
tore, imp. allarme, zanzariere, risc. a 
pavimento bizona, basculante gara-
ge motorizzato con soppalco. Gres 
effetto legno in tutta l’abitazione. 
Spese di condominio irrisorie. Lu-
minosissimo! Classe energetica A. 
€ 283.000

SALZANO 
porzione di bifamiliare com-
posta di soggiorno con ca-
minetto, cucina abitabile, tre 
ampie camere, mansarda, 
doppi servizi, garage e giardino 
privato. Ulteriori informazioni 
telefonicamente. APE in fase 
di realizzazione. 
€ 209.000

ZELARINO 
appartamento dalla forte perso-
nalità, immerso nella sua storia 
antica, travato a vista, posto al 
PIANO TERRA e composto di 
ingresso, soggiorno con ango-
lo cottura, disimpegno, ampia 
camera matrimoniale con ser-
vizio, ripostiglio ed altro bagno. 
All’interno dell’ampio scoperto 
condominiale, curatissimo e 
piantumato, vi è il posto auto 
di proprietà. Lui viene venduto 
completo di climatizzatore ed 
arredamento. La classe c’è, 
manca quella energetica perché 
è in fase di realizzo. 
€ 133.000
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LIDO vista mare adiacenze zona A, apparta-
mento 2° piano, in ottime condizioni, composto 
di ampio ingresso, cucina abitabile, soggiorno 
con terrazza a livello, tre stanze, doppi servizi 
finestrati, magazzino piano terra. Cl. En. G 
(IPE 230,60 kwh/mq. annui) €. 390.000,00 
RIF_VE390

C A R P E N E -
DO (lat. Via S. 
Donà) 2° piano 
con garage, lu-
minoso, compo-
sto di ingresso, 
soggiorno con 
cucinino, due 
camere, bagno, 
ripostiglio, pog-
giolo. Riscalda-

mento a gestione autonoma. Cl En. In definizione  
€. 110.000,00 RIF_ME110C

C H I R I G N A G O 
(lat. Via Mirane-
se) in piccolo con-
dominio di recente 
costruzione, servi-
to da ascensore, 
appartamento con 
termoautonomo, 
libero subito, com-
posto di ingresso, 
soggiorno con cu-

cina a vista, disimpegno, due camere, bagno, due 
terrazze, garage e due magazzini. Cl. En. C (ACE 68,9 
kwh/mq. annui) €. 165.000,00 RIF_ME165

MESTRE cen-
t r a l i s s i m o 
panoramico 4° 
ed ultimo piano 
con ascenso-
re, restaurato, 
composto di in-
gresso, soggior-
no, cucina abi-
tabile separata, 

due camere, bagno, ripostiglio, terrazzo a livello, ampio 
garage con comoda manovra, riscaldamento a gestione 
autonoma, aria condizionata. Cl. En.F (APE 169,45 Kwh/
mq. annui) €. 195.000,00 RIF_ME195

MESTRE (adia-
cenze via Tas-
so) in condomi-
nio signorile pia-
no alto servito 
da ascensore, 
restaurato com-
posto da ingres-
so, soggiorno, 
cucina abitabile, 
tre camere, dop-

pi servizi, poggiolo e garage. Riscaldamento centr. a 
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